[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                     Проект
                 ________                             п. Кировский                                           ____________
«О внесении изменений в состав  межведомственной комиссии по вопросам обеспечения деятельности розничных рынков на территории Кировского муниципального района, утвержденной постановлением администрации Кировского  муниципального района №342 от 01.07.2015г.»
 Во исполнение Федерального закона  от 30.12.2006г. №271 –ФЗ «О розничных рынках и о внесении  изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», руководствуясь ст. 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решение Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005г. №126 (в действующей редакции 187- НПА от 27.06.2019г.) и в связи  с кадровыми  изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Утвердить  состав межведомственной комиссии по вопросам обеспечения деятельности розничных рынков на территории Кировского муниципального района ( Приложение  №1):

         2. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района Тыщенко Л.А. разместить данное  постановление на официальном Интернет-сайте администрации Кировского муниципального района.
         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Кировского муниципального района-

 глава администрации Кировского

 муниципального района                                                          И.И.Вотяков
                                                                         Приложение №1

                                                              к постановлению администрации

Кировского муниципального района

от _______ №__________

Состав

 межведомственной комиссии по вопросам обеспечения деятельности розничных рынков на территории Кировского муниципального района
            Журавский П.О- заместитель главы Кировского муниципального         района- председатель комиссии;

              Киреева Е.М.- главный специалист  отдела экономики, торговли и  предпринимательства  администрации Кировского муниципального района-секретарь ;

                   Члены комиссии:

                                Шелков И.А.- начальник  УМСАИП администрации Кировского муниципального района ;

           Блинова Г.С. - специалист-эксперт Управления Роспотребндзора     по      Приморскому краю г. Лесозаводск (по согласованию);
            Анищенко П.А- зам. начальника ОНД и ПР по Кировскому            муниципальному району ( по  согласованию);

             АлександроваТ.А.- начальник отдела экономики, торговли  и         предпринимательства администрации Кировского     муниципального  района;

            Лозовских С.А.-   глава Кировского городского поселения;

            Сальников Ф.И.-   глава Горноключевского городского поселения.
                                                                             1

                                                                            2

                                                                         3